

See on a/c Bill

49

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of Work - Construction of road & C.D. Works from Kesariya to Baramata Railway |                               |    |    |    |                  |
| Total Work Length 1.15 KM (G)                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Agency - Mcd. Abaya Khan (Reg. no. 2190677)                                        |                               |    |    |    |                  |
| Aggr. No. - 75538/2018-20                                                          |                               |    |    |    |                  |
| Date of Work Order - 23.03.2020                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Contract date of Completion                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 22.03.2021                                                                         |                               |    |    |    |                  |
| Actual date of completion                                                          |                               |    |    |    |                  |

Further Work Nil  
 Hence measurement Nil  
 All measurements & Qty. as per 4th on a/c Bill

*[Signature]*  
 26.4.21  
 J.E.

Abstract of Cost

|                                |  |  |  |     |       |
|--------------------------------|--|--|--|-----|-------|
| ① Construction of Bench mark   |  |  |  |     |       |
| Qty. vide T.M.B. P. 41         |  |  |  |     |       |
| 1.499 K.M. @ Rs. 4082.27/Km    |  |  |  | Rs. | 6127= |
| ② Construction of sub. Pillars |  |  |  |     |       |
| Qty. vide T.M.B. P. 41         |  |  |  |     |       |
| 1.499 K.M. @ Rs. 1881.38/Km    |  |  |  | Rs. | 28203 |

Continuation

| Particulars                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ③ Clearing & grubbing road land                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 41                            |                               |    |    |    |                  |
| 0.45 Hec. @ Rs. 49496.70/Hec                       |                               |    |    |    | Rs. 22254.2      |
| ④ Excavation for road way                          |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 145.12 m <sup>3</sup> @ Rs. 122.15/m <sup>3</sup>  |                               |    |    |    | Rs. 17726.2      |
| ⑤ Construction of embankment                       |                               |    |    |    |                  |
| -- deposited at Site                               |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 101.58 m <sup>3</sup> @ Rs. 36.17/m <sup>3</sup>   |                               |    |    |    | Rs. 3674.2       |
| ⑥ Construction of embankment -                     |                               |    |    |    |                  |
| ment -- lead upto 100 m.                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 2149.17 m <sup>3</sup> @ Rs. 175.11/m <sup>3</sup> |                               |    |    |    | Rs. 376341.2     |
| ⑦ Construction of embankment                       |                               |    |    |    |                  |
| -- lead upto 100 m.                                |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 532.29 m <sup>3</sup> @ Rs. 138.27/m <sup>3</sup>  |                               |    |    |    | Rs. 79291.2      |
| ⑧ Construction of GSB Gr. I                        |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 643.94 m <sup>3</sup> @ Rs. 2942.52/m <sup>3</sup> |                               |    |    |    | Rs. 1894806.2    |
| ⑨ Providing W.M. in III                            |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |
| 355.57 m <sup>3</sup> @ Rs. 3590.28/m <sup>3</sup> |                               |    |    |    | Rs. 1276596.2    |
| ⑩ Providing Primer Coat (S.S.-1)                   |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M. B. P. 42                            |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                                          | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                      | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 4128.29 m <sup>2</sup> @ Rs. 40.97/m <sup>2</sup>    |                               |    |    |    | Rs. 1,69,136.2   |
| (11) Providing tack coat (RS-1)                      |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 4128.29 m <sup>2</sup> @ Rs. 13.89/m <sup>2</sup>    |                               |    |    |    | Rs. 57,342.2     |
| (12) Providing & rolling mix Seal                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 4128.29 m <sup>2</sup> @ Rs. 201.35/m <sup>2</sup>   |                               |    |    |    | Rs. 8,31,231.2   |
| (13) Construction of kerb-reinforced P.C.C. Pavement |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 250.80 m <sup>3</sup> @ Rs. 73.60/m <sup>3</sup>     |                               |    |    |    | Rs. 18,30,818.2  |
| (14) Providing brick edge Siding                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 409.60 m <sup>2</sup> @ Rs. 420.95/m <sup>2</sup>    |                               |    |    |    | Rs. 1,72,169.2   |
| (15) Earth work in excavation in foundation          |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 91.53 m <sup>3</sup> @ Rs. 260.59/m <sup>3</sup>     |                               |    |    |    | Rs. 2,38,52.2    |
| (16) Providing B/F in foundation                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 43                               |                               |    |    |    |                  |
| 48.77 m <sup>2</sup> @ Rs. 278.18/m <sup>2</sup>     |                               |    |    |    | Rs. 13,567.2     |
| (17) Providing P.C. curbs in foundation              |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 44                               |                               |    |    |    |                  |
| 10.73 m <sup>3</sup> @ Rs. 610.93/m <sup>3</sup>     |                               |    |    |    | Rs. 6,553.82     |
| (18) Bricks in abutment work in c.m. in foundation   |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 44                               |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                                       | Details of actual measurement |    |    |       | Contents of area |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|-------|------------------|
|                                                   | No.                           | L. | B. | D.    |                  |
| 49.54 m <sup>3</sup> @ Rs. 5559.71/m <sup>3</sup> |                               |    |    | Rs. 2 | 75,428=          |
| (19) Brick masonry work in C.M. in Sub Structure  |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 44                            |                               |    |    |       |                  |
| 17.73 m <sup>3</sup> @ Rs. 5791.23/m <sup>3</sup> |                               |    |    | Rs.   | 1,02,678=        |
| (20) Providing R.C.C. in 20 in Sub Structure      |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 44                            |                               |    |    |       |                  |
| 4.86 m <sup>3</sup> @ Rs. 6607.67/m <sup>3</sup>  |                               |    |    | Rs.   | 32,113=          |
| (21) Providing R.C.C. in 25 in Sub Structure      |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 44                            |                               |    |    |       |                  |
| 3.31 m <sup>3</sup> @ Rs. 7552.04/m <sup>3</sup>  |                               |    |    | Rs.   | 25,001=          |
| (22) S/F/F HYSD Bars in Sub Structure             |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 44                            |                               |    |    |       |                  |
| 0.632 m.T. @ Rs. 57032.85/m.T                     |                               |    |    | Rs.   | 36,045=          |
| (23) Brick masonry work in Parapet                |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 44                            |                               |    |    |       |                  |
| 0.624 m <sup>3</sup> @ Rs. 5752.18/m <sup>3</sup> |                               |    |    | Rs.   | 3,589=           |
| (24) Plastering with C.M. (1:4)                   |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 45                            |                               |    |    |       |                  |
| 43.98 m <sup>2</sup> @ Rs. 176.74/m <sup>2</sup>  |                               |    |    | Rs.   | 7,773=           |
| (25) Providing Back filling                       |                               |    |    |       |                  |
| Qty. Vide T.M.B. P. 45                            |                               |    |    |       |                  |
| 39.99 m <sup>3</sup> @ Rs. 638.49/m <sup>3</sup>  |                               |    |    | Rs.   | 25,533=          |

Continuation

| Particulars                                                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                              | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (26) Providing Weep Holes                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 45                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 32 Nos. @ Rs 111.54 each                                                     |                               |    |    | Rs | 3569=            |
| (27) Providing drainage Spout                                                |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 45                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 2 Nos @ Rs 631.84 each                                                       |                               |    |    | Rs | 1264=            |
| (28) Bedding Below Pipe                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 45                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 2.25 m <sup>3</sup> @ Rs <del>61.32</del> <sup>391.32</sup> / m <sup>3</sup> |                               |    |    | Rs | 894=             |
| (29) Providing & fixing 1m Stone                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 45                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 2 Nos. @ Rs 2323.98 each                                                     |                               |    |    | Rs | 4648=            |
| (30) Providing & laying 30 mm dia                                            |                               |    |    |    |                  |
| R.C.C. Pipe                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 46                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 37.50 m. @ Rs 904.15 / m                                                     |                               |    |    | Rs | 33906=           |
| (31) Providing & fixing 240 m. Stone                                         |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 46                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 6 Nos. @ Rs 630.73 each                                                      |                               |    |    | Rs | 3784=            |
| (32) Providing & fixing Boundary Pillars                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 46                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 22 Nos. @ Rs 510.86 each                                                     |                               |    |    | Rs | 11239=           |
| (33) Providing & fixing MMSY                                                 |                               |    |    |    |                  |
| — reinforcing Sign board                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide T.M.B P. 46                                                        |                               |    |    |    |                  |
| 2 Nos @ Rs 11129.81 each                                                     |                               |    |    | Rs | 22260=           |
| (34) Providing & fixing maint.                                               |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                                       | Details of actual measurement |    |     |                      | Contents of area |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|----|-----|----------------------|------------------|
|                                                   | No.                           | L. | B.  | D.                   |                  |
| -board                                            |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 46                            |                               |    |     |                      |                  |
| 1 No. @ Rs. 11129.91 each                         |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 11130-           |
| (35) Providing & fixing M.M.G.S.V.                |                               |    |     |                      |                  |
| Edge board                                        |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 46                            |                               |    |     |                      |                  |
| 1 No. @ Rs. 11129.91 each                         |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 111303           |
| (36) 600 mm. equilateral triangle                 |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 46                            |                               |    |     |                      |                  |
| 8 Nos. @ Rs. 4745.84 each                         |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 379672<br>284252 |
| (37) Providing & fixing 600 mm. square            |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 47                            |                               |    |     |                      |                  |
| 2 Nos. @ Rs. 5568.49 each                         |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 111372           |
| (38) 600 x 450 mm rectangular                     |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 47                            |                               |    |     |                      |                  |
| 2 Nos. @ Rs. 4699.92 each                         |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 94003            |
| (39) Providing & laying road marking              |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 47                            |                               |    |     |                      |                  |
| 218.40 m <sup>2</sup> @ Rs. 735.40/m <sup>2</sup> |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 1,60,3172        |
| (40) Providing & laying road marking              |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 47                            |                               |    |     |                      |                  |
| 81.80 m <sup>2</sup> @ Rs. 820.58/m <sup>2</sup>  |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 671233           |
| (41) Providing number shift                       |                               |    |     |                      |                  |
| Qty. vide T.M.B. P. 47                            |                               |    |     |                      |                  |
| 28.125 m <sup>2</sup> @ Rs. 201.35/m <sup>2</sup> |                               |    |     | R <sub>1</sub>       | 56632            |
|                                                   |                               |    |     | Total R <sub>1</sub> | 774692           |
| Add 1% labour cess                                |                               |    | (+) | R <sub>1</sub>       | 774692           |
| Add 12% GST                                       |                               |    | (+) | R <sub>1</sub>       | 9,29,6282        |
|                                                   |                               |    |     | Total R <sub>1</sub> | 87,53,9962       |

| Particulars                                                | Details of actual measurement |      |     |                   | Contents of area |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------|------|-----|-------------------|------------------|
|                                                            | No.                           | L.   | B.  | D.                |                  |
|                                                            |                               | B.F. |     | R <sub>3</sub> 87 | 53,996.2         |
| Less 0.05% below                                           |                               |      | (-) | R <sub>3</sub>    | 4377.2           |
|                                                            |                               |      |     | R <sub>3</sub> 87 | 49,619.2         |
| Less previous by measurement                               |                               |      | (-) | R <sub>3</sub> 62 | 93,234.3         |
|                                                            |                               |      |     | R <sub>3</sub> 24 | 56,385.2         |
| <p>Sheddy<br/>26-6-2023<br/>J.E.</p> <p>26/6/23<br/>Ae</p> |                               |      |     |                   |                  |

|                             |                          |          |  |                |            |
|-----------------------------|--------------------------|----------|--|----------------|------------|
| Over all material statement |                          |          |  |                |            |
| ① E/W                       | - 2788.04 m <sup>3</sup> | × 23.71  |  | R <sub>3</sub> | 66104.3    |
| ② - G/SB                    | - 643.94 m <sup>3</sup>  |          |  |                |            |
| Metal 53mm. to 9.50mm -     |                          |          |  |                |            |
|                             | 386.36 m <sup>3</sup>    | × 527.30 |  | R <sub>3</sub> | 203728.3   |
| Metal 9.50mm. to 2.36mm     |                          |          |  |                |            |
|                             | - 154.55 m <sup>3</sup>  | × 419.28 |  | R <sub>3</sub> | 64860.3    |
| Stone dust                  | - 231.82 m <sup>3</sup>  | × 99.30  |  | R <sub>3</sub> | 23020.3    |
| ③ WBM - G <sub>3</sub> III  | - 355.55 m <sup>3</sup>  |          |  |                |            |
| Metal                       | - 430.24 m <sup>3</sup>  | × 467.20 |  | R <sub>3</sub> | 2,10,608.3 |
| Screening                   | 85.34 m <sup>3</sup>     | × 351.99 |  | R <sub>3</sub> | 30039.3    |
| ④ MSS                       | - 4128.29 m <sup>2</sup> |          |  |                |            |
| Bitumen                     | - 7.844 m <sup>2</sup>   |          |  |                |            |
| Chape                       | - 111.46 m <sup>2</sup>  | × 479.28 |  | R <sub>3</sub> | 53421.3    |
| ⑤ Prime coat                | - 4128.29 m <sup>2</sup> |          |  |                |            |

Continuation